PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SAO PAULO

- São Roque - Terrado Vinho, Bonitapor Natureza-

Ofício n.® 370/2018-GP GABINETE DO PREFEITO

São Roque, 19de junho de 2018

Assunto: Retificação Ofício n° 360/2018-GP, referente
Requerimento n® 081, de autoria do
vereador Etelvino Nogueira

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao oficio n° 360/2018-GP em referência, solicitamos
que, onde se lê "Requerimento n° 90/2018, de autoria dos vereadores Marcos
Augusto Issa H. de Araújo e Etelvino Nogueira", leia-se "Requerimento n® 081, de
autoria do vereador Etelvino Nogueira".

Portanto, a informação prestada à oportunidade, corresponde ao
Requerimento n° 081, de autoria do vereador Etelvino Nogueira.

Colocando-nos à inteira disposição, agradecemos e aproveitamos a
oportunidade para renovamos os protestos da mais perfeita estima e distinta
consideração.

CLÁUDIO JOSÉ DE GOÉS

Ao

Excelentissimo Senhor
Newton Dias Bastos
DD Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo,966 - Taboao- 18135-125 - São Roque- SP

www.saoroQue.SD.gov.hr

PABX: (11)4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail;gabinete@saoroque.sp.gov.br
PROTOCOLO CETSR Ny032T3/Z018 - 20/06/20Í8 Í6H4